[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	18 февраля 2015 год                                                                                                № 53
п.Ульт-Ягун

Об условиях приватизации

муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, решением Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 25.02.2011 года №95 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения Ульт-Ягун», решением Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от от 26.11.2014 года № 45 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун»,

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества сельского поселения Ульт-Ягун согласно приложению.

          2. Администрации сельского поселения Ульт-Ягун осуществить приватизацию муниципального  имущества в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями приватизации.

3. Контроль за выполнением решения возложить на  главу сельского поселения Ульт-Ягун Юматова Д.В.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                       Д.В. Юматов

Приложение к решению

Совета депутатов сельского

поселения Ульт-Ягун
от  18 февраля 2015 года №53
Условия

приватизации муниципального имущества

	Наименование имущества
	ГАЗ-3110

	Адрес (местонахождение)
	п. Ульт-Ягун, Сургутский район

	Характеристика имущества:

	Наименование (тип ТС)
	легковой

	Категория ТС
	В

	Год изготовления ТС
	2000

	Модель, № двигателя
	*40620D*Y3026257*

	Цвет кузова
	Синий

	Мощность двигателя (л. с.)
	145 (106,6)

	Рабочий объем двигателя, куб. см.
	2300

	Тип двигателя
	бензиновый

	Масса без нагрузки
	1400

	пробег
	253994 км.

	Организация – изготовитель ТС (страна)
	ОАО ГАЗ Горьковский автомобильный завод, Россия

	Наименование собственника
	Администрация сельского поселения Ульт-Ягун

	Основание приобретения права собственности
	Договор приема-передачи автотранспортных средств от 25.05.2004 г. №4

	Балансовая стоимость
	26000,00 рублей

	Остаточная стоимость
	0,00 рублей.

	Сведения о рыночной стоимости  (дата отчета об оценке, рыночная стоимость)
	Отчет об оценке от 25.02.2013 г. № 505/13-18-2. Оценка произведена специалистами ОАО «Реформа». Рыночная стоимость объекта составляет 26000,00 рублей (в т.ч. НДС 18%).

	Способ приватизации
	Продажа посредством публичного предложения

	Начальная цена
	26000,00 рублей (в т.ч. НДС – 18%)

	Размер задатка
	2600,00 рублей

	Величина снижения начальной цены («шаг понижения»)
	2600,00 рублей

	Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)
	1300,00 рублей

	Цена отсечения
	13000 рублей

	Форма платежа
	Платеж единовременный

	Срок приватизации
	I полугодие 2015 года